
COMUNE DI S.ALESSIO SICULOProvincia di Messina
Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036

E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORELL.PP.
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

N73 Del 23/04[202k

OGGETTO: stipula polizza assicurativa responsabilità civile autoveicolo ed infortuni
I

conducenteperla Fiat panda targata BS E15791. CIG: A048D9600B.

Premesso cheil nostro ente è dotato di un'auto tipo Fiat Panda 4 x 4, targata BS E15791 indotazione l'ufficio tecnico comunale, per l'espletamento dei servizi esterni;
Considerato chela polizza in oggetto indicata e ormai scaduta;
Visti i preventivi richiesti dall'U.T.C., con note prot. nn.73, 74, 75, 83, 84, 85, 87 e 89, del
03.01.2024;

ÀViste ‘le offerte pervenute dalle quali si evince che quello più conveniente - per
l'amministrazione è quello della Unipol Assicurazioni Agenzia Sciacca Assicurazioni s.r.l.
Via Diodoro Siculo n. 9 cap 98023 Taormina, P.IVA n. 0359461 0838, che con preventivo
del 03.01.2024, per la stipula della polizza assicurativa di che trattasi, della durata di anni
uno,ha richiesto la sommadi€. 446,00;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 05 del 22.01.2024 di assegnazione risorse;
Ritenuto necessario provvederealla stipula di una nuova polizza;
Considerato che trattandosi di prestazione di servizi di importo inferiore ai 140.000,00 €.perl'affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenutenell'art. 50 c. 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023;
Vista la Determina Sindacale n. 10 del 28/06/2022 di nomina del Responsabile dell'Area
Tecnico-Manutentiva;
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Vistoil D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.Igs. n. 36/2023 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA
1) Di prendereatto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di stipulare con la Unipol Assicurazioni Agenzia Sciacca Assicurazioni s.r.l. Via
Diodoro Siculo n. 9 cap 98023 Taormina, P.IVA n. 0359461 0838), la polizza assicurativa
per R.C.A., ed infortunio del conducente per la Fiat Panda 4 x 4, targata BS E15791, per un
importo complessivo di €.446,00;
3) 4) Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line,
nonché nell'apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma, 1
lett. b), del D. Lgs. n. 33/2013;
5) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area
economico finanziaria, AI Sindaco, al Segretario Comunale e, alla ditta.
Sant'Alessio Siculo, lì cI/01]) 646

Il Responsabile dell’Area Tecnica
»



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991:9Aisensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;ESPRIME PARERE@uo(8)

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO kh 6 20sui seguenti codici e numeri:

Codice {}.05- }-03. 7-07. 9 Codice
Competenza Competenza
Residui °

Residui
Intervento ON li Intervento

Lì Z3 [oa Î (QCR
IL RESPONSABILE L SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Cai


